
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2023
BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 14 września 2023 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w treści zarządzenia w sprawie regulaminu naboru 
wniosków  o  udział  w  programie  „Usuwanie  odpadów  z  folii  rolniczych,  siatki  i  sznurka
do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” w roku 2023 realizowanym
z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 400 a ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia  
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. , poz. 2556 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w ustalonym zarządzeniem NR 0050.139.2023 Burmistrza 
Wyrzyska z dnia 22.08.2023 r., regulaminie naboru wniosków o udział w programie „Usuwanie 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 
Bag”  w  roku  2023  realizowanym  z  dotacji  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej stanowiący załącznik Nr 1 do ww. zarządzenia, poprzez wskazanie, iż w § 3 
ust. 6:

jest
„  6.  W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  dotyczącego  wyboru  Wykonawcy  cena 
jednostkowa brutto za przedmiotowe zadanie wynosi 442,80 zł/Mg brutto odpadu (folia rolnicza, 
siatka i  sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach i  typu Big Bag) W związku z 
powyższym kwota dofinansowania wyniesie 478,22 zł netto/Mg. Wartość podatku VAT w kwocie 
35,42 zł/Mg odpadu Wnioskodawca (posiadacz  odpadu) zobowiązany będzie  do pokrycia  na 
podstawie wystawionej noty księgowej.”;

powinno być
„  6.  W  wyniku  przeprowadzonego  postępowania  dotyczącego  wyboru  Wykonawcy  cena 
jednostkowa brutto za przedmiotowe zadanie wynosi 442,80 zł/Mg brutto odpadu (folia rolnicza, 
siatka i  sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach i  typu Big Bag) W związku z 
powyższym kwota dofinansowania wyniesie 410,00 zł netto/Mg. Wartość podatku VAT w kwocie 
32,80 zł/Mg odpadu Wnioskodawca (posiadacz  odpadu) zobowiązany będzie  do pokrycia  na 
podstawie wystawionej noty księgowej.”.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Odpadami.

§  3.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  Miejskiego
w Wyrzysku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


